
UCHWAŁA NR   287/1885/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

                                                                                                                    Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 287/1885/2024 

                                                                                                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego   

                                                                                                       z dnia 11 marca 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 3 431,00 3 431,00  

 75019  Rady powiatów 3 431,00 3 431,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 3 431,- 

- zwiększenie o kwotę 3 431,- 

  4210 Zakup materiałów                               

i wyposażenia 

3 431,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 431,00 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                             

oraz sądownictwa 

11 517,24 11 517,24  

 75109  Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

11 517,24 11 517,24 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z kalkulacji 

kosztów przygotowania                                             

i przeprowadzenia wyborów 

organów jednostek samorządu 

terytorialnego w 2024 roku, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

                                    11 517,24 

- zwiększenie o kwotę  

                                    11 517,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 654,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 235,52 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

 9 627,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 517,24  

801   Oświata i wychowanie 33 600,00 33 600,00  

 80115  Technika 23 600,00 23 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  ZS Nr 3 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 23 600,- 

- zwiększenie o kwotę 23 600,- 

  4220 Zakup środków żywności  1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

21 100,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

 21 100,00 

 
80146 

 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

10 000,00 10 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  ZS Nr 3 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 000,- 

- zwiększenie o kwotę 10 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

 10 000,00 



852   Pomoc społeczna  15 000,00 15 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 15 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków DPS Stalowa Wola 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 15 000,- 

- zwiększenie o kwotę 15 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

   Razem wydatki 63 548,24 63 548,24  

 


